
Zarządzenie Nr 41/IX/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Bardo 

z dnia 27 czerwca 2024 r.  

w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka 

w Bardzie 

Na podstawie art. 30 ust.1, art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 08 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. 2024 poz. 609 ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 

października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 87), zarządzam, co następuje:  

§ 1.1. Ogłasza się konkurs na stanowisko Dyrektora Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie, 

ul. Główna 61, 57-256 Bardo.  

2. Ogłoszenie o konkursie stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w § 1 ust. 1 zarządzenia, zostanie podane do 

publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie:  

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Bardo,  

b) na tablicach ogłoszeń Centrum Kultury i Biblioteka w Bardzie i Urzędu Miasta i Gminy 

Bardo.  

§ 3. Powołanie Komisji Konkursowej oraz określenie regulaminu jej pracy zostaną określone 

odrębnym zarządzeniem Burmistrza Miasta i Gminy Bardo.  

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Bardo.  

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

(-) Marta Ptasińska 

Burmistrz Miasta i Gminy Bardo 

 


